事 務 連 絡
令和 5 年 8 月 28 日

会 員 各 位

一般社団法人 山口県建設業協会

「若手建設業従事者との意見交換会」の実施について（希望調査）

本協会の運営に当たりましては、平素から格別のご理解、ご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、本協会が加盟している山口県担い手確保・育成協議会では１１月に

「若手建設業従事者との意見交換会」の開催を予定しています。
つきましては、業界側の参加希望者（３０歳未満の若手職員）がありまし

たら、８月３１日までに下記までメールにてご連絡お願いします。

記
１ 開催予定日：１１月２日（木）もしくは１１月９日（木）

２ 開催時間：14:30～16:00

３ 開催場所：徳山工業高等専門学校（周南市内）

４ 内 容

高専生との意見交換会において、学生を５～６人×８グループに分け、

各グループに若手建設業従事者が２人程度ついていただく形を理想として

おりますので、約１６人の若手建設業従事者の方に参加をお願いします。
なお、参加が決定した方については、県が定める基準により謝金・旅費

をお支払いする予定です。

５ 申込先（８月３１日〆切）
 yamaken-net.35@yamaken.or.jp
 ※メール内に①会社名、②参加希望者名、③参加希望日、④年齢を入力の

上、橋本までお願いします。